Российская  Федерация

Республика Алтай

Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерацияязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                     ЧЕЧИМ
 25 октября 2012 г                                                                                                                  № 38-1
с. Усть-Кокса
О внесении изменений и дополнений в Решение

от 12 декабря 2011 года № 31-2 «О бюджете
Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РЕШИЛ:

 Статья 1. Внести в  Решение от 12 декабря 2011 года № 31-2 «О бюджете Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В  пункт 1 статьи 1 цифры «461 372 344,71» заменить цифрами «484 984 390,41», в  пункт 2 статьи 1 цифры «473 489 430,91» заменить цифрами «496 051 476,61», в пункте 3 статьи 1 цифры «12 117 086,20»  и «19,8%» заменить цифрами «11 067 086,2» и «16,2%» соответственно.
2. В пунктах 2 и 3 статьи 3  цифры «393 192 947,71» заменить цифрами «416 804 990,41».
3. В пункте 6 статьи 3 цифры «110 000» заменить цифрами «29 000».
4. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на 2012 год» к Решению принять в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

5. Приложение 6 «Объем поступления доходов в бюджет муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА в 2012 году», к Решению принять в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Приложение 8 «Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных  обязательств в 2012 году» к Решению принять в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию районных и ведомственных целевых программ, финансируемых из бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА в 2012 году» принять в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Приложение 12  «Планируемые  расходы  бюджета  по  ведомственной  классификации  расходов на  2012  год»  к  Решению принять в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

6. Приложение 14 «Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на 2012 год», к Решению принять в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
7. Приложение 17 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА на 2012г» к Решению принять в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Председатель  Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ В.А. Смирнов                                            _____________С.Н. Гречушников